
ACCESO NORORIENTE

Autos y Camionetas, 
con y sin remolque

Camiones y buses de 
dos ejes, camionetas 
de doble rueda 
trasera, maquinaria 
agrícola y maquinaria 
de construcción

Camiones y buses de 
más de dos ejes

Motos

NORMAL    PUNTA
SECTOR PONIENTE

NORMAL     PUNTA
SECTOR ORIENTE

$2.563

$4.613

$8.201

$769

$3.844

$6.920

$12.302

$1.153

$3.844

$6.920

$12.302

$1.153

$5.766

$10.379

$18.452

$1.730

PEAJES TARIFAS 2025 / Autopistas Urbanas


