## PEAJES TARIFAS 2025 / Autopistas Urbanas

## Dirección General de Concesiones Ministerio de Obras Públicas Gobierno de Chile

## **ACCESO NORORIENTE**

	SECTOR PONIENTE NORMAL PUNTA		SECTOR ORIENTE NORMAL PUNTA		
Autos y Camionetas, con y sin remolque	\$2.563	\$3.844	\$3.844	\$5.766	
Camiones y buses de dos ejes, camionetas de doble rueda trasera, maquinaria agrícola y maquinaria de construcción	\$4.613	\$6.920	\$6.920	\$10.379	
Camiones y buses de más de dos ejes	\$8.201	\$12.302	\$12.302	\$18.452	
Motos	\$769	\$1.153	\$1.153	\$1.730	